
UCHWAŁA NR LXXXII/1108/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy na 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 95 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy na 2024 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 681CF98B-A702-42A5-A906-A07D9E24567F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/1108/2024 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Lp.  Termin Tematyka Materiały 
przygotowuje 

1. Luty 
2024 r. 

1. Opracowania planu pracy Komisji na 2024 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Członkowie 
Komisji 

2. Marzec 
2024 r. 

1. Analiza stanu mienia Gminy Witnica: kontrola realizacji zaleceń 
konserwatora zabytków - Pałac w Dąbroszynie (wizja lokalna). 
2. Wydatkowanie środków na promocję w latach 2023-2024.  
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

3. Kwiecień 
2024 r. 

1. Analiza stanu mienia Gminy Witnica – mostki na Witnie (przeglądy 
techniczne i wizja lokalna). 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

4. Maj 
2024 r. 

1. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Witnica za 2023 r. 
2. Sprawy bieżące. 

Członkowie 
Komisji 

5. Czerwiec 
2024 r. 

1. Analiza realizacji inwestycji gminnych wynikających 
z Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych przez Miejskie Zakłady 
Komunalne w Witnicy za lata 2022-2023. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 
Prezes MZK 
w Witnicy  

6. Wrzesień 
2024 r. 

1. Analiza dotacji udzielanej dla Centrum Integracji Społecznej 
w Witnicy za lata 2020-2023 w odniesieniu do ilości uczestników oraz 
poziomu rewaloryzacji względem inflacji. 
2. Analiza kosztów remontowych gminnego zasobu mieszkaniowego 
(wysokość wpłat do wspólnot mieszkaniowych). 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  

7. Październik 
2024 r. 

1. Analiza wykazu działek i nieruchomości (obiektów) gminnych 
przeznaczonych do dzierżaw oraz wpływy z dzierżaw za lata  
2022-2023. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

8. Listopad  
2024 r. 

1. Analiza wydatkowania środków publicznych w ramach budżetu 
obywatelskiego za lata 2022-2023.  
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

9. Grudzień 
2024 r. 

1. Analiza dochodów Gminy Witnica z tytułu sprzedaży mienia 
gminnego w latach 2020-2023 (Witnicka Strefa Przemysłowa wraz z 
oceną przekazania gruntów do Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej). 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz  

 

Id: 681CF98B-A702-42A5-A906-A07D9E24567F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/1108/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok


